

TULOSLASKELMA JA SEN TUNNUSLUVUT
(ulkoinen)

	2023	2022
	1 000 euroa	1 000 euroa
Toimintatuotot	85 264	73 508
Valmisteveraston muutos		
Toimintakulut	-70 732	-68 804
Toimintakate	14 532	4 704
Rahoitustuotot ja -kulut	-785	-278
Korkotuotot	41	39
Muut rahoitustuotot	401	178
Korkokulut	-1 066	-360
Muut rahoituskulut	-162	-134
Vuosikate	13 747	4 426
Poistot ja arvonalentumiset	-6 543	-8 976
Satunnaiset tuotot		295
Tilikauden tulos	7 203	-4 255
Tilinpäätössiirrot	445	1 179
Tilikauden ylijäämä (alijäämä)	7 649	-3 076

TULOSLASKELMAN TUNNUSLUVUT

Toimintatuotot/toimintakulut %	120,5 %	106,8 %
Vuosikate/Poistot %	210,1 %	49,3 %

RAHOITUSLASKELMA JA SEN TUNNUSLUVUT

	2023	2022
Toiminnan rahavirta	2 799	2 977
Vuosikate	13 747	4 426
Satunnaiset kulut		295
Tulorahoituksen korjauserät	-10 948	-1 744
Investointien rahavirta	4 240	-25 833
Investointimenot	-9 001	-28 886
Rahoitusosuudet investointimenoihin		-8
Pysyvien vastaavien hyödykkeiden luovutustulot	13 241	3 060
Toiminnan ja investointien rahavirta	7 039	-22 856
Rahoituksen rahavirta		
Antolainauksen muutokset	34	16
Lainakannan muutokset	3 133	20 048
Oman pääoman muutokset	-6	-5
Muut maksuvalmiuden muutokset	-6 767	-2 133
Rahoituksen rahavirta	-3 606	17 926
Rahavarojen muutos	3 433	-4 930
Rahavarojen muutos		
Rahavarat 31.12	4 637	1 204
Rahavarat 01.01.	1 204	6 134
Rahavarojen muutos	3 433	-4 930
RAHOITUSLASKELMAN TUNNUSLUVUT		
Toiminnan ja investointien rahavirran kertymä 5 vuodelta, milj. euroa	-66 894	-79 234
Investointien tulorahoitus, %	152,7	15,3
Laskennallinen lainanhoitokate	1,8	0,7
Kassan riittävyys, pv	20	4

TASE JA SEN TUNNUSLUVUT

VASTAAVAA	2023	2022	VASTATTAVAA	2023	2022
PYSYVÄT VASTAAVAT	130 955 334,05	130 868 917,82	OMA PÄÄOMA	57 507 787,00	49 864 641,83
Aineettomat hyödykkeet	1 927 680,32	2 361 585,01	Peruspääoma	11 006 445,26	11 006 445,26
Aineettomat oikeudet	1 629 290,92	1 871 048,38	Muut omat rahastot	11 549 277,28	11 555 077,28
Muut pitkävaikat menot	298 389,40	490 536,63	Ed. tilikausien ylijäämä	27 303 119,29	30 378 908,15
			Tilikauden yli-/alijäämä	7 648 945,17	-3 075 788,86
Aineelliset hyödykkeet	124 497 919,91	123 943 957,72	POISTOERO JA VAPAAEHTOISET		
Maa- ja vesialueet	10 419 713,08	6 518 833,78	VARAUKSET	8 328 047,57	8 767 737,88
Rakennukset	86 570 388,82	89 144 002,71	Poistoero	8 328 047,57	8 767 737,88
Kiinteät rakenteet ja laitteet	19 928 694,72	20 515 325,16	Vapaaehtoiset varaukset		
Koneet ja kalusto	7 043 448,74	7 265 171,51	PAKOLLISET VARAUKSET	0,00	50 000,00
Muut aineelliset hyödykkeet	63 724,90	93 275,54	Muut pakolliset varaukset	0,00	50 000,00
Ennakkomaksut ja kesken- eräiset hankinnat	471 949,65	407 349,02	TOIMEKSIANTOJEN PÄÄOMAT	213 934,92	216 981,44
Sijoitukset	4 529 733,82	4 563 375,09	Lahjoitusrahastojen pääomat	14 802,06	15 760,58
Osakkeet ja osuudet	2 575 765,29	2 575 765,29	Muut toimeksiantojen pääomat	199 132,86	201 220,86
Joukkovelkakirjalainasaamiset	85 112,41	112 670,41	VIERAS PÄÄOMA	72 115 243,64	80 920 095,49
Muut saamiset	1 868 856,12	1 874 939,39	Pitkäaikainen	54 950 112,88	52 679 659,00
TOIMEKSIANTOJEN VARAT	180 904,10	185 562,62	Lainat rahoit. - ja vak.laitoksilta	54 889 629,00	50 389 944,00
Lahjoitusrahastojen varat	14 802,06	15 760,58	Saadut ennakot	60 483,88	0,00
			Siirtovelat	0,00	2 289 715,00
Muut toimeksiantojen varat	166 102,04	169 802,04	Lyhytaikainen	17 165 130,76	28 240 436,49
VAIHTUVAT VASTAAVAT	7 028 774,98	8 764 976,20	Joukkovelkakirjalainat	0,00	3 000 000,00
Vaihto-omaisuus	205 985,19	195 605,96	Lainat rahoit. - ja vak.laitoksilta	3 500 315,00	1 866 730,00
Aineet ja tarvikkeet	205 985,19	195 605,96	Saadut ennakot	3 810 560,29	1 247 579,39
Keskeneräiset tuotteet			Ostovelat	2 074 796,00	5 128 565,34
Saamiset	2 185 447,89	7 365 476,53	Muut velat	1 188 290,80	1 591 921,30
Lyhytaikaiset saamiset	2 185 447,89	7 365 476,53	Siirtovelat	6 591 168,67	15 405 640,46
Lainasaamiset	0,00	0,00	VASTATTAVAA YHTEENSÄ	138 165 013,13	139 819 456,64
Myyntisaamiset	407 282,10	609 223,99	TASEEN TUNNUSLUVUT	2023	2022
Muut saamiset	721 457,41	887 537,83	Omavaraisuusaste %	49,0 %	42,3 %
Siirtosaamiset	1 056 708,38	5 868 714,71	Suhteell.velkaantuneisuus %	80,0 %	108,4 %
Rahat ja pankkisaamiset	4 637 341,90	1 203 893,71	Kertynyt ylijäämä, milj. euroa	34,95	27,30
			Lainakanta 31.12. M€	58,39	55,26
			Lainat ja vuokravastuut 31.12 M€	73,02	94,56
VASTAAVAA YHTEENSÄ	138 165 013,13	139 819 456,64	Lainasaamiset 31.12, 1 000 euroa	85	113

KOKONAISTULOT JA -MENOT 31.12.2023, SAVON KOULUTUSKUNTAYHTYMÄ

TULOT	1 000 €	MENOT	1 000 €
Toiminta		Toiminta	
Toimintatuotot	85 264	Toimintakulut	70 732
Satunnaiset tuotot	0	Valmisteveraston muutos	
Korkotuotot	41	Korkokulut	1 066
Muut rahoitustuotot	401	Muut rahoituskulut	162
Tulorahoituksen korjauserät	-11 279	Tulorahoituksen korjauserät	
		-Muut pakolliset varaukset	50
		-Pakollisten varausten muutos	
		-Pysyvien vastaavien hyödykkeiden luovutustappiot	-381
Investoinnit		Investoinnit	
Rahoitusosuudet investointimenoihin	0	Investointimenot	9 001
Pysyvien vastaavien hyödykkeiden luovutustulot	13 241		
Rahoitustoiminta		Rahoitustoiminta	
Antolainasaamisten vähennys	34	Antolainasaamisten lisäykset	0
Pitkäaikaisten lainojen lisäys	8 000	Pitkäaikaisten lainojen vähennys	1 867
Lyhytaikaisten lainojen lisäys		Lyhytaikaisten lainojen vähennys	3 000
Oman pääoman lisäys		Oman pääoman vähennys	6
Kokonaistulot yhteensä	95 702	Kokonaismenot yhteensä	85 502

Kokonaistulot	95 702
Kokonaismenot	85 502
	<u>10 200</u>
Rahavarojen muutos	3 433
Muut maksuvalmiuden muutokset	-6 767
	<u>10 200</u>

Konsernin toiminta ja talous

	Yhdistelty konsernitilinpäätökse en	
	<i>Yhdistelty (kpl)</i>	<i>Ei yhdistelty (kpl)</i>
Tytäryhteisöt		
Yhtiöt		
Savon Koulutus Oy	1	
Osakkuusyhteisöt		
Omnia Education		
Partnerships Oy		1
Yhteensä	1	1

Konsernitilinpäätös ja sen tunnusluvut

KONSERNITULOSLASKELMA	2023	2022
Toimintatuotot	86 075 901,08	74 547 953,58
Toimintakulut	-71 399 045,36	-69 499 119,71
Toimintakate	14 676 855,72	5 048 833,87
Rahoitustuotot ja -kulut		
Korkotuotot	41 120,76	38 509,00
Muut rahoitustuotot	1 903,66	115 441,87
Korkokulut	-1 065 646,03	-360 280,57
Muut rahoituskulut	-161 958,55	-134 518,39
Vuosikate	13 492 275,56	4 707 985,78
Poistot ja arvonalentumiset		
Suunnitelman mukaiset poistot	-6 543 058,90	-8 975 846,01
Satunnaiset erät	0,00	295 408,79
Tilikauden tulos	6 949 216,66	-3 972 451,44
Tilinpäätössiirrot	5 800,00	356 113,11
Tilikauden verot	-29 513,17	-72 113,72
Tilikauden ylijäämä (alijäämä)	6 925 503,49	-3 688 452,05
Toimintatuotot/Toimintakulut, %	121 %	107 %
Vuosikate/Poistot, %	206 %	52 %

Konsernin rahoituslaskelma ja sen tunnusluvut

	2023	2022
Toiminnan rahavirta	2 515 090	3 187 340
Vuosikate	13 492 276	4 707 986
Satunnaiset erät	0	295 409
Tilikauden verot	-29 513	-72 114
Tulorahoituksen korjaukset	-10 947 672	-1 743 941
Investointien rahavirta	4 240 356	-25 833 240
Investointimenot	-9 000 762	-28 885 738
Rahoitusosuudet investointimenoihin		-7 997
Pysyvien vastaavien hyödykkeiden luovutustulot	13 241 118	3 060 494
Toiminnan ja investointien rahavirta	6 755 446	-22 645 900
Rahoituksen rahavirta		
Antolainauksen muutokset	33 641	16 437
Antolainasaamisten lisäys	0	-12 850
Antolainasaamisten vähennys	33 641	29 287
Lainakannan muutokset	3 133 270	20 048 097
Pitkäaikaisten lainojen lisäys	8 000 000	31 000 000
Pitkäaikaisten lainojen vähennys	-1 866 730	-1 951 903
Lyhytaikaisten lainojen muutos	-3 000 000	-9 000 000
Oman pääoman muutokset	-5 800	-5 175
Muut maksuvalmiuden muutokset	-6 737 805	-2 384 727
Toimintojen varojen ja pääomien muutokset	1 612	3 370
Vaihto-omaisuuden muutos	-10 379	-46 362
Saamisten muutos	5 249 562	84 795
Korottomien velkojen muutos	-11 978 600	-2 426 529
Rahoituksen rahavirta	-3 576 694	17 674 632
Rahavarojen muutos	3 178 752	-4 971 268
Rahavarojen muutos		
Rahavarat 31.12	5 330 560	2 151 807
Rahavarat 1.1.	2 151 807	7 123 076
Rahavarojen muutos	3 178 752	-4 971 268
Investointien tulorahoitus, %	149,9 %	16,3 %
Laskennallinen lainanhoitokate	1,7	0,7
Kassan riittävyys	23	8

Konsernin tase ja sen tunnusluvut

VASTAAVAA	2023	2022	VASTATTAVAA	2023	2022
PYSYVÄT VASTAAVAT	130 930 834,05	130 844 417,82	OMA PÄÄOMA	66 450 168,40	59 530 464,91
Aineettomat hyödykkeet	1 927 680,32	2 361 585,01	Peruspääoma	11 006 445,26	11 006 445,26
Aineettomat oikeudet	1 629 290,92	1 871 048,38	Muut omat rahastot	11 549 277,28	11 555 077,28
Muut pitkävaik menot	298 389,40	490 536,63	Ed.tilikausien ylijäämä	36 968 942,37	40 657 394,42
			Tilikauden yli-/alijäämä	6 925 503,49	-3 688 452,05
Aineelliset hyödykkeet	124 497 919,91	123 943 957,72	PAKOLLISET VARAUKSET	0,00	50 000,00
Maa- ja vesialueet	10 419 713,08	6 518 833,78	Muut pakolliset varaukset	0,00	50 000,00
Rakennukset	86 570 388,82	89 144 002,71	TOIMEKSIANTOJEN PÄÄOMAT	213 934,92	216 981,44
Kiinteät rakenteet ja laitteet	19 928 694,72	20 515 325,16	Lahjoitusrahastojen pääomat	14 802,06	15 760,58
Koneet ja kalusto	7 043 448,74	7 265 171,51	Muut toimeksiantojen pääomat	199 132,86	201 220,86
Muut aineelliset hyödykkeet	63 724,90	93 275,54	VIERAS PÄÄOMA	72 254 842,94	81 100 173,15
Ennakomaksut ja kesken- eräiset hankinnat	471 949,65	407 349,02	Pitkäaikainen	54 950 112,88	52 679 659,00
Sijoitukset	4 505 233,82	4 538 875,09	Lainat rahoit.- ja vak.laitoksilta	54 889 629,00	50 389 944,00
Osakkeet ja osuudet	2 551 265,29	2 551 265,29	Siirtovelat	0,00	2 289 715,00
Joukkovelkakirjalainasaamiset	85 112,41	112 670,41	Lyhytaikainen	17 304 730,06	28 420 514,15
Muut saamiset	1 868 856,12	1 874 939,39	Joukkovelkakirjalainat	0,00	3 000 000,00
TOIMEKSIANTOJEN VARAT	180 904,10	185 562,62	Lainat rahoit.- ja vak.laitoksilta	3 500 315,00	1 866 730,00
Lahjoitusrahastojen varat	14 802,06	15 760,58	Saadut ennakot	3 810 560,29	1 247 579,39
Muut toimeksiantojen varat	166 102,04	169 802,04	Ostovelat	2 102 892,25	5 230 914,33
VAIHTUVAT VASTAAVAT	7 807 208,11	9 867 639,06	Muut velat	1 241 835,25	1 638 650,17
Vaihto-omaisuus	205 985,19	195 605,96	Siirtovelat	6 649 127,27	15 436 640,26
Aineet ja tarvikkeet	205 985,19	195 605,96	VASTATTAVAA YHTEENSÄ	138 918 946,26	140 897 619,50
Keskeneräiset tuotteet			TASEEN TUNNUSLUVUT	2023	2022
Saamiset	2 270 663,38	7 520 225,78	Omavaraisuusaste %	49,2 %	42,6 %
Lyhyaikaiset saamiset	2 270 663,38	7 520 225,78	Suhteell.velkaantuneisuus %	79,4 %	107,1 %
Myyntisaamiset	450 875,19	671 437,71	Kertynyt ylijäämä, 1000 euroa	43 894	36 969
Muut saamiset	763 079,81	980 073,36	Lainakanta 31.12. 1000 euroa	58 390	55 257
Siirtosaamiset	1 056 708,38	5 868 714,71	Lainat ja vuokravastuut 31.12.1000	73 023	94 566
Rahat ja pankkisaamiset	5 330 559,54	2 151 807,32	Lainasaamiset 31.12, 1 000 euroa	85	113
VASTAAVAA YHTEENSÄ	138 918 946,26	140 897 619,50			

Talousarvion toteutuminen

KÄYTTÖTALOUSOSAN TOTEUTUMINEN 31.12.2023, SAVON KOULUTUSKUNTAYHTYMÄ

	Tilinpäätös 2022	TA-23 ja muutos	Toteutuma 2023	Poikkeama
Toimintatuotot	101 055 355	116 543 023	116 614 784	71 761
Myyntituotot	68 282 032	71 050 155	70 520 371	-529 784
Maksutuotot	260 327	202 600	318 131	115 531
Tuet ja avustukset	2 986 977	2 788 358	2 835 221	46 864
Vuokratuotot	10 799 667	13 141 692	13 218 524	76 832
Muut toimintatuotot	1 873 817	11 272 702	11 635 022	362 320
Vyör.tulot/hallintopalvelut	16 852 535	18 087 516	18 087 516	0
Toimintakulut	-96 351 206	-101 840 030	-102 083 125	-243 094
Henkilöstökulut	-46 524 971	-47 779 903	-48 084 231	-304 328
Palvelujen ostot	-10 120 258	-10 547 988	-9 906 457	641 530
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-6 015 764	-5 752 390	-6 136 652	-384 262
Avustukset	-100 109	-12 050	-125 076	-113 026
Vuokratulot	-15 555 031	-18 371 909	-18 301 642	70 267
Muut toimintakulut	-1 182 536	-1 288 275	-1 441 551	-153 276
Vyör.menot/hallintopalvelut	-16 852 536	-18 087 516	-18 087 516	0
Toimintakate	4 704 150	14 702 992	14 531 660	-171 333
Rahoitustuotot ja -kulut	-278 407	-440 064	-785 146	-345 082
Korkotuotot	38 509	150 000	41 121	-108 879
Muut rahoitustuotot	177 854	400 000	401 338	1 338
Korkokulut	-360 281	-880 000	-1 065 646	-185 646
Muut rahoituskulut	-134 490	-110 064	-161 959	-51 895
Vuosikate	4 425 742	14 262 929	13 746 514	-516 415
Satunnaiset tuotot ja kulut	295 409	0	0	0
Suunnit.mukaiset poistot	-8 975 846	-6 857 948	-6 543 059	314 889
Tilikauden tulos	-4 254 695	7 404 981	7 203 455	-201 526
Poistoeron muutos	822 793	439 690	439 690	0
Varausten vähennys	350 938	0	0	0
Rahastojen vähennys	5 175	0	5 800	5 800
Tilikauden yli/alijäämä	-3 075 789	7 844 671	7 648 945	-195 726

Oppimispalvelut

KÄYTTÖTALOUSOSAN TOTEUTUMISVERTAILU 31.12.2023, SAVON KOULUTUSKUNTAYHTYMÄ, OPPIMISPALVELUT

	Tilinpäätös 2022	TA-23 ja muutos	Toteutuma 2023	Poikkeama
Toimintatuotot	77 489 188	79 048 613	79 595 354	546 742
Myyntituotot	66 527 646	68 762 023	68 881 450	119 427
Maksutuotot	257 894	202 600	314 622	112 022
Tuet ja avustukset	2 357 003	1 472 579	1 557 368	84 789
Vuokratuotot	79 748	41 500	79 609	38 109
Muut toimintatuotot	590 676	63 300	255 695	192 395
Vyörytyserotulot	7 676 220	8 506 611	8 506 611	0
Toimintakulut	-75 652 659	-79 561 454	-80 230 666	-669 212
Henkilöstökulut	-39 293 607	-39 780 116	-39 809 699	-29 583
Palvelujen ostot	-4 956 162	-4 864 232	-5 159 450	-295 218
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-2 858 199	-2 694 094	-2 928 343	-234 249
Avustukset	-81 284	-4 050	-115 026	-110 976
Vuokratulot	-11 446 938	-13 994 336	-13 929 691	64 645
Muut toimintakulut	-163 933	-137 110	-200 941	-63 831
Vyörytyserotulot	-16 852 536	-18 087 516	-18 087 516	0
Toimintakate	1 836 529	-512 841	-635 311	-122 471
Rahoitustuotot ja -kulut	-178	0	398 610	398 610
Muut rahoitustuotot	0	0	400 000	400 000
Muut rahoituskulut	-178	0	-1 390	-1 390
Vuosikate	1 836 350	-112 841	-236 701	-123 861
Suunnitelman mukaiset poistot	-1 015 083	-1 614 475	-1 476 971	137 504
Tilikauden tulos	821 267	-1 727 316	-1 713 673	13 643
Poistoeron vähennys	70 000	70 000	70 000	0
Tilikauden yli-/alijäämä	891 267	-1 657 316	-1 643 673	13 643

Kuntayhtymän johto

KÄYTTÖTALOUSOSAN TOTEUTUMISVERTAILU 31.12.2023, KUNTAYHTYMÄN JOHTO

	Tilinpäätös 2022	TA-23 ja muutos	Toteutuma 2023	Poikkeama
Toimintatuotot	1 769 769	2 611 233	1 663 428	-947 805
Myyntituotot	299 710	1 133 385	185 580	-947 805
Maksutuotot	1 773	0	0	0
Tuot ja avustukset	1 468 287	1 477 848	1 477 848	0
Toimintakulut	-1 574 593	-2 611 233	-1 700 736	910 497
Henkilöstökulut	-783 194	-872 258	-925 960	-53 702
Palvelujen ostot	-611 083	-1 629 995	-653 347	976 648
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-72 405	-54 580	-61 093	-6 513
Avustukset	-13 550	-1 000	-4 150	-3 150
Vuokratulot	-36 492	-33 700	-37 426	-3 726
Muut toimintakulut	-57 870	-19 700	-18 759	941
Toimintakate	195 176	0	-37 308	-37 308
Rahoitustuotot ja -kulut	-190	0	-639	-639
Korkokulut	-190	0	-639	-639
Vuosikate	194 986	0	-37 947	-37 947
Suunnitelman mukaiset poistot	-23 496	-19 651	-19 651	0
Tilikauden tulos	171 490	-19 651	-57 598	-37 947
Tilikauden yli-/alijäämä	171 490	-19 651	-57 598	-37 947

Tukipalvelut

KÄYTTÖTALOUSOSAN TOTEUTUMINEN 31.12.2023, SAVON KOULUTUSKUNTAYHTYMÄ, TUKIPALVELUT

	Tilinpäätös 2022	TA-23 ja muutos	Toteutuma 2023	Poikkeama
Toimintatuotot	21 796 399	34 883 177	35 356 002	472 825
Myyntituotot	1 454 677	1 154 747	1 453 341	298 594
Maksutuotot	2 432	0	3 509	3 509
Tuet ja avustukset	628 201	1 315 779	1 277 854	-37 925
Vuokratuotot	10 719 919	13 100 192	13 138 915	38 723
Muut toimintatuotot	1 283 141	11 209 402	11 379 326	169 924
Vyör.tulot/hallintopalvelut	7 708 029	8 103 057	8 103 057	0
Toimintakulut	-19 123 953	-19 667 344	-20 151 723	-484 380
Henkilöstökulut	-6 448 171	-7 127 529	-7 348 571	-221 042
Palvelujen ostot	-4 553 013	-4 053 761	-4 093 660	-39 899
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-3 085 161	-3 003 716	-3 147 216	-143 500
Avustukset	-5 275	-7 000	-5 900	1 100
Vuokratulot	-4 071 601	-4 343 873	-4 334 525	9 348
Muut toimintakulut	-960 733	-1 131 465	-1 221 850	-90 386
Toimintakate	2 672 445	15 215 833	15 204 279	-11 554
Rahoitustuotot ja -kulut	-278 039	-840 064	-1 183 117	-343 053
Korkotuotot	38 509	150 000	41 121	-108 879
Muut rahoitustuotot	177 854	0	1 338	1 338
Korkokulut	-360 281	-880 000	-1 065 646	-185 646
Muut rahoituskulut	-134 122	-110 064	-159 929	-49 865
Vuosikate	2 394 406	14 375 769	14 021 162	-354 607
Satunnaiset tuotot ja kulut	295 409	0	0	0
Suunnit.mukaiset poistot	-7 937 267	-5 223 822	-5 046 436	177 385
Tilikauden tulos	-5 247 452	9 151 948	8 974 726	-177 222
Poistoeron vähennys	752 793	369 690	369 690	0
Varausten vähennys	350 938	0	0	0
Rahastojen vähennys	5 175	0	5 800	5 800
Tilikauden yli/alijäämä	-4 138 546	9 521 638	9 350 216	-171 421

Tuloslaskelman toteutumisvertailu

TULOSLASKELMAN TOTEUTUMISVERTAILU 31.12.2023, SAVON KOULUTUSKUNTAYHTYMÄ

	Talousarvio 2023	Talousarvio- muutokset	Talousarvio muutoksen jälkeen	Toteutuma 2023	Poikkeama	Tilinpäätös 2022
Toimintatuotot	118 717 321	-2 174 298	116 543 023	116 614 784	71 761	101 055 355
Myyntituotot	69 942 855	1 107 300	71 050 155	70 520 371	-529 784	68 282 032
Maksutuotot	202 600	0	202 600	318 131	115 531	260 327
Tuet ja avustukset	2 788 358	0	2 788 358	2 835 221	46 864	2 986 977
Vuokratuotot	13 141 692	0	13 141 692	13 218 524	76 832	10 799 667
Muut toimintatuotot	14 554 300	-3 281 598	11 272 702	11 635 022	362 320	1 873 817
Vyör.tulot/hallintopalvelu	13 878 401	0	13 878 401	13 878 401	0	13 357 615
YTO-tuotot	4 209 115	0	4 209 115	4 209 115	0	3 494 920
Toimintakulut	-99 085 092	-2 754 938	-101 840 030	-102 083 125	-243 094	-96 351 206
Henkilöstökulut	-45 925 929	-1 853 974	-47 779 903	-48 084 231	-304 328	-46 524 971
Palkat ja palkkiot	-38 023 441	-1 535 000	-39 558 441	-39 795 937	-237 496	-37 508 651
Henkilösivukulut	-7 902 488	-318 974	-8 221 462	-8 288 294	-66 832	-9 016 321
<i>Eläkekulut</i>	-6 465 821	-260 950	-6 726 771	-6 693 986	32 785	-7 636 144
<i>Muut henkilösivukulut</i>	-1 436 667	-58 024	-1 494 691	-1 594 308	-99 617	-1 380 177
Palvelujen ostot	-10 391 988	-156 000	-10 547 988	-9 906 457	641 530	-10 120 258
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-5 385 350	-367 040	-5 752 390	-6 136 652	-384 262	-6 015 764
Avustukset	-12 050	0	-12 050	-125 076	-113 026	-100 109
Vuokratulot	-18 190 959	-180 950	-18 371 909	-18 301 642	70 267	-15 555 031
Muut toimintakulut	-1 091 301	-196 974	-1 288 275	-1 441 551	-153 276	-1 182 536
Vyör.menot/hallintopalvelu	-13 878 401	0	-13 878 401	-13 878 401	0	-13 357 616
YTO-kulut	-4 209 115	0	-4 209 115	-4 209 115	0	-3 494 920
Toimintakate	19 632 228	-4 929 236	14 702 993	14 531 660	-171 333	4 704 150
Rahoitustuotot ja -kulut	-200 064	-240 000	-440 064	-785 146	-345 082	-278 407
Korkotuotot	150 000		150 000	41 121	-108 879	38 509
Muut rahoitustuotot	400 000		400 000	401 338	1 338	177 854
Korkokulut	-640 000	-240 000	-880 000	-1 065 646	-185 646	-360 281
Muut rahoituskulut	-110 064		-110 064	-161 959	-51 895	-134 490
Vuosikate	19 432 164	-5 169 236	14 262 929	13 746 514	-516 415	4 425 742
Poistot ja arvonalentumiset	-6 828 397	-29 551	-6 857 948	-6 543 059	314 889	-8 680 437
Suunnit.mukaiset poistot	-6 828 397	-29 551	-6 857 948	-6 543 059	314 889	-8 975 846
Satunnaiset tuotot						295 409
Tilikauden tulos	12 603 767	-5 198 787	7 404 981	7 203 455	-201 526	-4 254 695
Poistoeron vähennys (+)	439 690	0	439 690	439 690	0	822 793
Varausten vähennys (+)						350 938
Rahastojen vähennys (+)			0	5 800	5 800	5 175
Tilikauden yli-/alijäämä	13 043 457	-5 198 787	7 844 671	7 648 945	-195 726	-3 075 789

Investointien toteutumisvertailu

INVESTOINTIOSAN TOTEUTUMISVERTAILU 31.12.2023

		Talousarvio-		TA 2023 muut.jälkeen	Toteutuma 2023	Poikkeama	TP 2022
		TA 2023	muutokset				
KUNTAYHTYMÄN JOHTO TULOSALUE							
Aineettomat oikeudet	menot	0	0	0	0	0	0
Rahoitusosuudet	tulot	0	0	0	0	0	0
Pysyvien vastaavien myynti	tulot	0	0	0	0	0	0
KUNTAYHTYMÄN JOHTO INVESTOINNIT							
netto 0 0 0 0 0 0							
OPPIMISPALVELUT TULOSALUE							
Kalusto- ja laiteinvestoinnit	menot	1 312 000	0	1 312 000	1 088 790	-223 210	3 898 251
Kiinteät rakenteet ja laitteet	menot	48 000	0	48 000	40 554	-7 446	0
Rakennusinvestoinnit	menot	40 000	0	40 000	32 630	-7 370	0
Rahoitusosuudet	tulot	0	0	0	0	0	7 937
Pysyvien vastaavien myynti	tulot	0	0	0	-7 001	-7 001	-19 356
OPPIMISPALVELUT INVESTOINNIT							
netto 1 400 000 0 1 400 000 1 155 174 -244 826 3 886 832							
TUKIPALVELUT TULOSALUE							
Aineettomat oikeudet	menot	300 000	0	300 000	23 056	-276 944	0
Kalusto- ja laiteinvestoinnit	menot	75 000	136 929	211 929	341 423	129 494	626 636
Kiinteät rakenteet ja laitteet	menot	0	150 000	150 000	139 449	-10 551	0
Sijoitukset	tulot	0	0	0	-6 083	-6 083	-187 330
Rahoitusosuudet	tulot	0	0	0	0	0	0
Pysyvien vastaavien myynti	tulot	0	0	0	0	0	0
Kalusto- ja laiteinvestoinnit	netto	375 000	286 929	661 929	497 845	-164 084	439 306
Rakennusinvestoinnit							
Hekkukatu 1, Kuopio (Savilahti)	menot	50 000	250 000	300 000	420 400	120 400	2184 920
Microkatu 1, Kuopio	menot	0	0	0	0	0	345 403
Haapamäentie 1, Toivola	menot	160 000	81 277	241 277	232 373	-8 904	1682 024
Timpurintie 5, Toivola	menot	225 000	68 000	293 000	270 333	-22 667	25 241
Osmajointie 75 Varkaus	menot	238 000	-55 000	183 000	138 688	-44 312	96 293
Rakennusinvestoinnit yhteensä	menot	673 000	344 277	1 017 277	1 061 794	44 517	23 983 881
Pysyvien vastaavien myynti	tulot	0	0	0	0	0	-1 190 017
Rakennusinvestoinnit	netto	673 000	344 277	1 017 277	1 061 794	44 517	22 793 864
<i>sis. korvausinvestointeja</i>		125 000	330 000	455 000	694 147	239 147	525 517
<i>sis. uusinvestointeja</i>		548 000	14 277	562 277	367 647	-194 630	23 469 626
Maa-alueet							
Pres 1-3 maa-alueiden hankinta	menot	4 368 000	20 000	4 388 000	4 368 000	-20 000	0
Pres 1-3 purkukustannukset	menot	1 700 000	0	1 700 000	1 887 624	187 624	376 970
Timpurintie 5, pihajalan korjaus	menot	0	0	0	17 241	17 241	0
Maa-alueet yhteensä	menot	6 068 000	20 000	6 088 000	6 272 865	184 865	376 970
Pysyvien vastaavien myynti	tulot	-3 790 000	1 466 766	-2 323 234	-858 925	1 464 309	0
Maa-alueet yhteensä	netto	2 278 000	1 486 766	3 764 766	5 413 939	1 649 173	376 970
Aineettomat oikeudet							
Kalusto- ja laiteinvestoinnit	menot	300 000	0	300 000	23 056	-276 944	0
Kiinteät rakenteet ja laitteet	menot	75 000	136 929	211 929	341 423	129 494	626 636
Sijoitukset	tulot	0	0	0	-6 083	-6 083	-187 330
Rakennusinvestoinnit	menot	673 000	344 277	1 017 277	1 061 794	44 517	23 983 881
Maa-alueet	menot	6 068 000	20 000	6 088 000	6 272 865	184 865	376 970
Rahoitusosuudet	tulot	0	0	0	0	0	0
Pysyvien vastaavien myynti	tulot	-3 790 000	1 466 766	-2 323 234	-858 925	1 464 309	-1 190 017
TUKIPALVELUT INVESTOINNIT	netto	3 326 000	2 117 972	5 443 972	6 373 578	1 529 606	23 610 141
INVESTOINNIT							
RAHOITUSOSUUDET	menot	2 448 000	631 206	3 079 206	2 727 896	-351 310	28 508 768
	tulot	0	0	0	0	0	7 937
SIOJITUKSET	menot	0	0	0	0	0	0
MAA-ALUEET	menot	6 068 000	20 000	6 088 000	6 272 865	184 865	376 970
PYSYVIEN VASTAAVIEN MYYNTI	tulot	-3 790 000	1 466 766	-2 323 234	-872 003	1 451 225	-1 396 703
INVESTOINNIT YHTEENSÄ (netto)	netto	4 726 000	2 117 972	6 843 972	8 128 752	1 284 780	27 497 033

Rahoituksen toteutumisvertailu

RAHOITUSLASKELMAN TOTEUTUMISVERTAILU 31.12.2023, SAVON KOULUTUSKUNTAYHTYMÄ

	Talousarvio 2023	Talousarvio- muutos	Ta-muutoksen jälkeen	Tilinpäätös 2023	Poikkeama	Tilinpäätös 2022
Toiminnan rahavirta	5 209 005	-1 759 424	3 449 581	2 798 841	-650 740	2 977 210
Vuosikate	19 432 164	-5 169 236	14 262 929	13 746 514	-516 415	4 425 742
Satunnaiset erät				0	0	295 409
Tulorahoituksen korjauserät	-14 223 159	3 409 812	-10 813 347	-10 947 672	-134 325	-1 743 941
Investointien rahavirta	9 504 159	-5 527 784	3 976 375	4 240 356	263 981	-25 833 240
Investointimenot	-8 516 000	-651 206	-9 167 206	-9 000 762	166 444	-28 885 738
Rahoitusosuudet investointimenoihin				0	0	-7 997
Pysyvien vastaavien hyödykkeiden luovutustulot	18 020 159	-4 876 578	13 143 581	13 241 118	97 536	3 060 494
Toiminnan ja investointien rahavirta	14 713 164	-7 287 208	7 425 957	7 039 197	-386 759	-22 856 030
Rahoituksen rahavirta						
Antolainauksen muutokset				33 641	33 641	16 437
Antolainasaamisten lisäys				0	0	-12 850
Antolainasaamisten vähennys				33 641	33 641	29 287
Lainakannan muutokset	18 133 270	-10 000 000	8 133 270	3 133 270	-5 000 000	20 048 097
Pitkäaikaisten lainojen lisäys	20 000 000	-10 000 000	10 000 000	8 000 000	-2 000 000	31 000 000
Pitkäaikaisten lainojen vähennys	-1 866 730		-1 866 730	-1 866 730		-1 951 903
Lyhytaikaisten lainojen muutos				-3 000 000	-3 000 000	-9 000 000
Oman pääoman muutokset				-5 800	-5 800	-5 175
Muut maksuvalmiuden muutokset	-10 198 000	0	-10 198 000	-6 766 860	3 431 140	-2 133 396
Toimeksiantojen varojen ja pääomien muutokset				1 612	1 612	3 370
Vaihto-omaisuuden muutos				-10 379	-10 379	-46 362
Saamisten muutos				5 180 029	5 180 029	216 252
Korottomien velkojen muutos	-10 198 000	0	-10 198 000	-11 938 122	-1 740 122	-2 306 656
Rahoituksen rahavirta	7 935 270	-10 000 000	-2 064 730	-3 605 749	-1 541 019	17 925 963
Rahavarojen muutos	22 648 434	-17 287 208	5 361 227	3 433 448	-1 927 779	-4 930 068
Rahavarojen muutos						
31. 12.				4 637 342		1 203 894
1. 1.				1 203 894		6 133 961
Rahavarojen muutos				3 433 448		-4 930 068

Yhteenveto vuoden 2023 määrärahojen ja tuloarvioiden toteutumisesta

	Sitovuus	MÄÄRÄRAHAT					TULOARVIOT				
		TA 2023	TA23	TA23	TP 23	POIKKEAMA	TA 2023	TA23	TA23	TP 23	POIKKEAMA
	Brutto/Netto	muutos muut.jalk.					muutos muut.jalk.				
KÄYTTÖTALOUSOSA (VUOSIKATE)											
Nettoyksiköt											
Kuntayhtymän johto	N						0	0	0	-38	-38
Oppimispalvelut	N						399	-512	-113	-237	-124
Tukipalvelut	N						19 033	-4 657	14 376	14 021	-355
Tulorahoituksen korjauserät							-14 223	3 410	-10 813	-10 948	135
TULOSLASKELMAOSA											
Korkotulot											
Muut rahoitustulot											
Korkomenot											
Muut rahoitusmenot											
Satunnaiset erät											
INVESTOINTIOSA											
Nettoyksiköt											
Maa-alueet	N	6 068	20	6 088	6 273	185					
Kiinteät rakenteet ja laitteet	N	48	150	198	180	-18					
Koneet ja kalusto	N	1 387	137	1 524	1 431	-93					
Rakentamishankkeet	N	713	344	1 057	1 094	37					
Aineettomat oikeudet	N	300	0	300	23	-277					
Pysyvien vastaavien myyntitulot							3 790	-1 467	2 323	872	-1 451
RAHOITUSOSA											
Tulorahoituksen korjauserät							14 223	-3 410	10 813	10 948	135
Muut maksuvalmiuden muutokset							-10 198	0	-10 198	-6 767	3 431
Antolainauksen muutokset											
Antolainasaamisten lisäys	B										
Antolainasaamisten vähennys	B						0	0	0	34	34
Lainakannan muutokset											
Pitkäaikaisten lainojen lisäys	B						20 000	-10 000	10 000	8 000	-2 000
Pitkäaikaisten lainojen vähennys	B	1 867	0	1 867	1 867	0					
Lyhytaikaisten lainojen muutos	N						0	0	0	3 000	3 000
Pitkäaikaisten lainojen muutokset	B										
Oman pääoman muutokset	B			0	-6	-6					
Vaikutus maksuvalmiuteen		22 641	-17 287	5 354	8 023						
LASKELMAN LOPPUSUMMA		33 024	-16 636	16 388	18 885	2 497	33 024	-16 636	16 388	18 885	2 497

Tilinpäätöslaskelmat

TULOSLASKELMA

Ulkoiset tulot ja menot	2023	2022
Toimintatuotot		
Myyntituotot	70 358 157,40	68 163 791,68
Maksutuotot	318 130,60	260 326,72
Tuet ja avustukset	2 835 221,43	2 986 976,86
Muut toimintatuotot	11 752 631,18	2 096 995,16
Toimintatuotot yhteensä	85 264 140,61	73 508 090,42
Valmisteveraston muutos	0,00	0,00
Toimintakulut		
Henkilöstökulut	-48 084 214,06	-46 524 971,12
Palkat ja palkkiot	-39 795 937,23	-37 508 650,62
Henkilösivukulut	-8 288 276,83	-9 016 320,50
Eläkekulut	-6 693 969,32	-7 636 143,74
Muut henkilösivukulut	-1 594 307,51	-1 380 176,76
Palvelujen ostot	-9 748 835,62	-10 004 239,01
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-6 134 298,64	-6 014 001,06
Avustukset	-125 076,42	-100 109,37
Vuokratkulut	-5 200 204,97	-4 978 623,23
Muut toimintakulut	-1 439 851,39	-1 181 996,97
Toimintakulut yhteensä	-70 732 481,10	-68 803 940,76
TOIMINTAKATE	14 531 659,51	4 704 149,66
Rahoitustuotot ja -kulut		
Korkotuotot	41 120,76	38 509,00
Muut rahoitustuotot	401 338,07	177 854,29
Korkokulut	-1 065 646,03	-360 280,57
Muut rahoituskulut	-161 958,55	-134 489,99
VUOSIKATE	13 746 513,76	4 425 742,39
Poistot ja arvonalentumiset		
Suunnitelman mukaiset poistot	-6 543 058,90	-8 975 846,01
Satunnaiset erät		
Satunnaiset tuotot	0,00	295 408,79
TILIKAUDEN TULOS	7 203 454,86	-4 254 694,83
Poistoeron vähennys (+)	439 690,31	822 792,86
Varausten vähennys (+)	0,00	350 938,11
Rahastojen vähennys(+)	5 800,00	5 175,00
TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ	7 648 945,17	-3 075 788,86

RAHOITUSLASKELMA

	2023	2022
Toiminnan rahavirta	2 798 841	2 977 210
Vuosikate	13 746 514	4 425 742
Satunnaiset kulut	0	295 409
Tulorahoituksen korjauseurat	-10 947 672	-1 743 941
Investointien rahavirta	4 240 356	-25 833 240
Investointimenot	-9 000 762	-28 885 738
Rahoitusosuudet investointimenoihin	0	-7 997
Pysyvien vastaavien hyödykkeiden luovutustulot	13 241 118	3 060 494
Toiminnan ja investointien rahavirta	7 039 197	-22 856 030
Rahoituksen rahavirta	-3 605 749	17 925 963
Antolainauksen muutokset	33 641	16 437
Antolainasaamisten lisäys	0	-12 850
Antolainasaamisten vähennys	33 641	29 287
Lainakannan muutokset	3 133 270	20 048 097
Pitkäaikaisten lainojen lisäys	8 000 000	31 000 000
Pitkäaikaisten lainojen vähennys	-1 866 730	-1 951 903
Lyhytaikaisten lainojen muutos	-3 000 000	-9 000 000
Oman pääoman muutok.rahana/ei rahana	-5 800	-5 175
Rahaston muutos	-5 800	-5 175
Muut maksuvalmiuden muutokset	-6 766 860	-2 133 396
Toimeksiantojen varojen ja pääomien muutokset	1 612	3 370
Vaihto-omaisuuden muutos	-10 379	-46 362
Saamisten muutos	5 180 029	216 252
Korottomien velkojen muutos	-11 938 122	-2 306 656
Rahoituksen rahavirta	-3 605 749	17 925 963
Rahavarojen muutos	3 433 448	-4 930 068
Rahavarojen muutos		
Rahavarat 31.12	4 637 342	1 203 894
Rahavarat 01.01.	1 203 894	6 133 961
Rahavarojen muutos	3 433 448	-4 930 068

TASE

VASTAAVAA	2023	2022	VASTATTAVAA	2023	2022
PYSYVÄT VASTAAVAT	130 955 334,05	130 868 917,82	OMA PÄÄOMA	57 507 787,00	49 864 641,83
Aineettomat hyödykkeet	1 927 680,32	2 361 585,01	Peruspääoma	11 006 445,26	11 006 445,26
Aineettomat oikeudet	1 629 290,92	1 871 048,38	Muut omat rahastot	11 549 277,28	11 555 077,28
Muut pitkävaik menot	298 389,40	490 536,63	Ed.tilikausien ylijäämä	27 303 119,29	30 378 908,15
			Tilikauden yli-/alijäämä	7 648 945,17	-3 075 788,86
Aineelliset hyödykkeet	124 497 919,91	123 943 957,72	POISTOERO JA VAPAAEHTOISET		
Maa- ja vesialueet	10 419 713,08	6 518 833,78	VARAUKSET	8 328 047,57	8 767 737,88
Rakennukset	86 570 388,82	89 144 002,71	Poistoero	8 328 047,57	8 767 737,88
Kiinteät rakenteet ja laitteet	19 928 694,72	20 515 325,16	Vapaaehtoiset varaukset		
Koneet ja kalusto	7 043 448,74	7 265 171,51			
Muut aineelliset hyödykkeet	63 724,90	93 275,54	PAKOLLISET VARAUKSET	0,00	50 000,00
Ennakkomaksut ja kesken- eräiset hankinnat	471 949,65	407 349,02	Muut pakolliset varaukset	0,00	50 000,00
Sijoitukset	4 529 733,82	4 563 375,09	TOIMEKSIANTOJEN PÄÄOMAT	213 934,92	216 981,44
Osakkeet ja osuudet	2 575 765,29	2 575 765,29	Lahjoitusrahastojen pääomat	14 802,06	15 760,58
Joukkovelkakirjalainasaamiset	85 112,41	112 670,41	Muut toimeksiantojen pääomat	199 132,86	201 220,86
Muut saamiset	1 868 856,12	1 874 939,39			
			VIERAS PÄÄOMA	72 115 243,64	80 920 095,49
TOIMEKSIANTOJEN VARAT	180 904,10	185 562,62	Pitkäaikainen	54 950 112,88	52 679 659,00
Lahjoitusrahastojen varat	14 802,06	15 760,58	Lainat rahoit.- ja vak.laitoksilta	54 889 629,00	50 389 944,00
			Saadut ennakot	60 483,88	0,00
Muut toimeksiantojen varat	166 102,04	169 802,04	Siirtovelat	0,00	2 289 715,00
VAIHTUVAT VASTAAVAT	7 028 774,98	8 764 976,20	Lyhytaikainen	17 165 130,76	28 240 436,49
Vaihto-omaisuus	205 985,19	195 605,96	Joukkovelkakirjalainat	0,00	3 000 000,00
Aineet ja tarvikkeet	205 985,19	195 605,96	Lainat rahoit.- ja vak.laitoksilta	3 500 315,00	1 866 730,00
			Saadut ennakot	3 810 560,29	1 247 579,39
Saamiset	2 185 447,89	7 365 476,53	Ostovelat	2 074 796,00	5 128 565,34
Lyhytaikaiset saamiset	2 185 447,89	7 365 476,53	Muut velat	1 188 290,80	1 591 921,30
Myyntisaamiset	407 282,10	609 223,99	Siirtovelat	6 591 168,67	15 405 640,46
Muut saamiset	721 457,41	887 537,83	VASTATTAVAA YHTEENSÄ	138 165 013,13	139 819 456,64
Siirtosaamiset	1 056 708,38	5 868 714,71			
Rahat ja pankkisaamiset	4 637 341,90	1 203 893,71			
VASTAAVAA YHTEENSÄ	138 165 013,13	139 819 456,64			

KONSERNITULOSLASKELMA	2023	2022
Toimintatuotot	86 075 901,08	74 547 953,58
Toimintakulut	-71 399 045,36	-69 499 119,71
Toimintakate	14 676 855,72	5 048 833,87
Rahoitustuotot ja -kulut		
Korkotuotot	41 120,76	38 509,00
Muut rahoitustuotot	1 903,66	115 441,87
Korkokulut	-1 065 646,03	-360 280,57
Muut rahoituskulut	-161 958,55	-134 518,39
Vuosikate	13 492 275,56	4 707 985,78
Poistot ja arvonalentumiset		
Suunnitelman mukaiset poistot	-6 543 058,90	-8 975 846,01
Satunnaiset erät	0,00	295 408,79
Tilikauden tulos	6 949 216,66	-4 267 860,23
Tilinpäätössiirrot	5 800,00	356 113,11
Tilikauden verot	-29 513,17	-72 113,72
Tilikauden ylijäämä (alijäämä)	6 925 503,49	-3 688 452,05

KONSERNIN RAHOITUSLASKELMA

	2023	2022
Toiminnan rahavirta	2 515 090	3 187 340
Vuosikate	13 492 276	4 707 986
Satunnaiset erät	0	295 409
Tilikauden verot	-29 513	-72 114
Tulorahoituksen korjauserät	-10 947 672	-1 743 941
Investointien rahavirta	4 240 356	-25 833 240
Investointimenot	-9 000 762	-28 885 738
Rahoitusosuudet investointimenoihin	0	-7 997
Pysyvien vastaavien hyödykk.luovutustulot	13 241 118	3 060 494
Toiminnan ja investointien rahavirta	6 755 446	-22 645 900
Rahoituksen rahavirta		
Antolainauksen muutokset	33 641	16 437
Antolainasaamisten lisäys	0	-12 850
Antolainasaamisten vähennys	33 641	29 287
Lainakannan muutokset	3 133 270	20 048 097
Pitkäaikaisten lainojen lisäys	8 000 000	31 000 000
Pitkäaikaisten lainojen vähennys	-1 866 730	-1 951 903
Lyhytaikaisten lainojen muutos	-3 000 000	-9 000 000
Oman pääoman muutokset	-5 800	-5 175
Muut maksuvalmiuden muutokset	-6 737 805	-2 384 727
Toim.antojen varojen ja pääomien muutokset	1 612	3 370
Vaihto-omaisuuden muutos	-10 379	-46 362
Saamisten muutos	5 249 562	84 795
Korottomien velkojen muutos	-11 978 600	-2 426 529
Rahoituksen rahavirta	-3 576 694	17 674 632
Rahavarojen muutos	3 178 752	-4 971 268
Rahavarojen muutos		
Rahavarat 31.12	5 330 560	2 151 807
Rahavarat 1.1.	2 151 807	7 123 076
Rahavarojen muutos	3 178 752	-4 971 268

KONSERNITASE

VASTAAVAA	2023	2022	VASTATTAVAA	2023	2022
PYSYVÄT VASTAAVAT	130 930 834,05	130 844 417,82	OMA PÄÄOMA	66 450 168,40	59 530 464,91
Aineettomat hyödykkeet	1 927 680,32	2 361 585,01	Peruspääoma	11 006 445,26	11 006 445,26
Aineettomat oikeudet	1 629 290,92	1 871 048,38	Muut omat rahastot	11 549 277,28	11 555 077,28
Muut pitkävaik menot	298 389,40	490 536,63	Ed.tilikausien ylijäämä	36 968 942,37	40 657 394,42
			Tilikauden yli-/alijäämä	6 925 503,49	-3 688 452,05
Aineelliset hyödykkeet	124 497 919,91	123 943 957,72			
Maa- ja vesialueet	10 419 713,08	6 518 833,78	PAKOLLISET VARAUKSET	0,00	50 000,00
Rakennukset	86 570 388,82	89 144 002,71	Muut pakolliset varaukset	0,00	50 000,00
Kiinteät rakenteet ja laitteet	19 928 694,72	20 515 325,16			
Koneet ja kalusto	7 043 448,74	7 265 171,51	TOIMEKSIANTOJEN PÄÄOMAT	213 934,92	216 981,44
Muut aineelliset hyödykkeet	63 724,90	93 275,54	Lahjoitusrahastojen pääomat	14 802,06	15 760,58
Ennakkomaksut ja kesken- eräiset hankinnat	471 949,65	407 349,02	Muut toimeksiantojen pääomat	199 132,86	201 220,86
Sijoitukset	4 505 233,82	4 538 875,09	VIERAS PÄÄOMA	72 254 842,94	81 100 173,15
			Pitkäaikainen	54 950 112,88	52 679 659,00
Osakkeet ja osuudet	2 551 265,29	2 551 265,29	Lainat rahoit.- ja vak.laitoksilta	54 889 629,00	50 389 944,00
Joukkovelkakirjalainasaamiset	85 112,41	112 670,41	Saadut ennakot	60 483,88	0,00
Muut saamiset	1 868 856,12	1 874 939,39	Siirtovelat	0,00	2 289 715,00
TOIMEKSIANTOJEN VARAT	180 904,10	185 562,62	Lyhytaikainen	17 304 730,06	28 420 514,15
Lahjoitusrahastojen varat	14 802,06	15 760,58	Joukkovelkakirjalainat	0,00	3 000 000,00
Muut toimeksiantojen varat	166 102,04	169 802,04	Lainat rahoit.- ja vak.laitoksilta	3 500 315,00	1 866 730,00
			Saadut ennakot	3 810 560,29	1 247 579,39
			Ostovelat	2 102 892,25	5 230 914,33
VAIHTUVAT VASTAAVAT	7 807 208,11	9 867 639,06	Muut velat	1 241 835,25	1 638 650,17
Vaihto-omaisuus	205 985,19	195 605,96	Siirtovelat	6 649 127,27	15 436 640,26
Aineet ja tarvikkeet	205 985,19	195 605,96			
Keskeneräiset tuotteet			VASTAAVAA YHTEENSÄ	138 918 946,26	140 897 619,50
Saamiset	2 270 663,38	7 520 225,78			
Lyhytaikaiset saamiset	2 270 663,38	7 520 225,78			
Myyntisaamiset	450 875,19	671 437,71			
Muut saamiset	763 079,81	980 073,36			
Siirtosaamiset	1 056 708,38	5 868 714,71			
Rahat ja pankkisaamiset	5 330 559,54	2 151 807,32			
VASTAAVAA YHTEENSÄ	138 918 946,26	140 897 619,50			

SAVON KOULUTUSKUNTAYHTYMÄN LIITETIEDOT

31.12.2023

LIITETIETO 1

TILINPÄÄTÖSTÄ LAADITTAESSA NOUDATETUT ARVOSTUS- JA JAKSOTUSPERIAATTEET

Jaksotusperiaatteet

Tulot ja menot on merkitty tuloslaskelmaan suoriteperusteen mukaisesti. EU- ja muiden hankkeiden kirjaamisessa on huomioitu, että menoja vastaavat tulot on tuloutettu samalle vuodelle. Hankkeiden kirjaamisessa on otettu huomioon rahoituspäätösten vaatimukset.

Pysyvien vastaavien arvostus

Pysyvien vastaavien aineettomat ja aineelliset hyödykkeet on merkitty taseeseen hankintamenoon vähennettynä suunnitelman mukaisilla poistoilla ja investointimenoihin saaduilla rahoitusosuuksilla. Suunnitelman mukaiset poistot on laskettu ennalta laaditun poistosuunnitelman mukaisesti taloudellinen pitoaika huomioiden.

Savon koulutuskuntayhtymässä noudatetaan 1.1.2022 päivitettyä poistosuunnitelmaa. Poistosuunnitelma on hyväksytty valtuustossa 7.12.2021/Pykälä 44 §.

Pysyvien vastaavien sijoitukset on merkitty taseessa hankintamenoon tai sitä alempaan arvoon.

Vaihto-omaisuuden arvostus

Vaihto-omaisuus on merkitty hankintamenoon.

LIITETIETO 2

TULOSLASKELMAN ESITTÄMISTAVAN MUUTOS

- ei tapahtumia

LIITETIETO 3

OIKAISUT EDELLISEN TILIKAUDEN TIETOIHIN

- ei tapahtumia

LIITETIETO 4

EDELLISEN TILIKAUDEN TIETOJEN VERTAILUKELPOISUUS

- ei muutosta edelliseen tilikauteen

LIITETIETO 5

AIKAISEMPIIN TILIKAUSIIN KOHDISTUVAT TUOTOT JA KULUT SEKÄ KÄSITTELY

- ei tapahtumia

LIITETIETO 6
ULKOISET TOIMINTATUOTOT

	2023	2022
Valtionosuusrahoitus, ammatillinen koulutus	65 268 876	63 227 975
Valtionosuusrahoitus, lukiokoulutus	1 885 238	1 689 613
Oppisopimuskoulutus korvaukset	1 350	4 000
Myyntituotot	2 127 348	2 022 429
Myyntituotot, osakeyhtiö	1 075 346	1 219 775
Maksutuotot	318 131	260 327
Tuet, avustukset ja työterveyshuollon korvaukset	2 835 221	2 986 977
Vuokratuotot	117 550	223 260
Pysyvien vastaavien luovutusvoitot	11 279 528	1 340 437
Kaluston myyntituotot	145 621	386 500
Muut toimintatuotot	209 933	146 798
Yhteensä	85 264 141	73 508 090

LIITETIETO 7
VEROTULOJEN ERITTELY
-ei tapahtumia

LIITETIETO 8
VALTIONOSUUKSIEN ERITTELY
-ei tapahtumia

LIITETIETO 9
PALVELUJEN OSTOJEN ERITTELY

	2023	2022
Muiden palvelujen ostot	9 748 836	10 004 239
Palvelujen ostot yhteensä	9 748 836	10 004 239

LIITETIETO 10
VALTUUSTORYHMILLE ANNETUT TUET
- ei tapahtumia

LIITETIETO 11

SUUNNITELMAN MUKAISET POISTOT

SUUNNITELMAN MUKAISTEN POISTOJEN PERUSTEET

Pysyvien vastaavien poistojen määrittämisessä noudatetaan Kirjanpitolautakunnan kuntajaoston yleisohjetta suunnitelman mukaisista poistoista.
Savon koulutuskuntayhtymässä noudatetaan 1.1.2022 päivitettyä poistosuunnitelmaa.
Poistosuunnitelma on hyväksytty valtuustossa 7.12.2021/Pykälä 44 §.

Suunnitelmapoistojen pohjana on pysyvien vastaavien hankintameno, mikä jaksotetaan poistona kuluksi taloudelliselle pitoajalle. Suunnitelmapoistojen poistopohja ja enimmäispoistoajat ovat seuraavat:

Aineettomat hyödykkeet	Tasapoisto
Aineettomat oikeudet	5 - 10 vuotta
Muut pitkävaikutteiset menot	
Atk-ohjelmat	3 vuotta
Muut	3 vuotta
Aineelliset hyödykkeet	
Maa- ja vesialueet	ei poistoaikaa
Rakennukset ja rakennelmat	
Hallinto- ja laitosrakennukset	25 - 35 vuotta
Tehdas- ja tuotantorakennukset	20 - 25 vuotta
Talousrakennukset	10 - 15 vuotta
Asuinrakennukset	25 - 30 vuotta
Kiinteät rakenteet ja laitteet	
Maarakenteet	15 - 25 vuotta
Muut kiinteät koneet, laitteet ja rakenteet	10 - 15 vuotta
Koneet ja kalusto	
Muut kuljetusvälineet	5 vuotta
Muut liikkuvat työkoneet	5 vuotta
Muut raskaat koneet	10 - 15 vuotta
Muut kevyet työkoneet	5 vuotta
Sairaala-, terveydenhuolto- yms.laitteet	5 - 10 vuotta
ICT-laitteet (ml. AV laitteet)	3 - 5 vuotta
Muut laitteet ja kalusteet	3 - 5 vuotta
Muut aineelliset hyödykkeet	
Luonnonvarat	käytön mukainen poisto
Arvo- ja taide-esineet	ei poistoaikaa
Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat	ei poistoaikaa
Pysyvien vastaavien sijoitukset	
Osakkeet ja osuudet	ei poistoaikaa

Pysyvien vastaavien hyödykkeiden perusparannusmeno voidaan joko lisätä sen poistamattomaan hankintamenuun tai kirjata erilliseksi pysyvien vastaavien hyödykkeiden hankintamenoksi, jolle määritellään oma poistosuunnitelma.

EU-hankkeissa voidaan noudattaa rahoittajan ilmoittamia poistoajoja.

Pienet käyttöomaisuushankinnat, joiden hankintameno on alle 15.000 euroa kirjataan vuosikuluksi.

LIITETIETO 12
SELVITYS TUOTTOIHIN JA KULUIHIN SISÄLTYVISTÄ VARAUSTEN MUUTOKSISTA

	2023	2022
Pakollisten varausten muutos		
Sahakadun ennallistamisvelvoite, pakollinen varaus 1.1.	0,00	0,00
Lisäykset tilikaudella	0,00	0,00
Vähennykset tilikaudella	0,00	-350 938,11
Pakollisten varausten muutos yhteensä	0,00	-350 938,11

Sahakadun kiinteistön vuokrasopimus on irtisanottu vuoden 2021 aikana ja se on päättynyt 31.12.2022.

Kiinteistö on saatettu ennallaan vuonna 2023.

Tilinpäätöksessä 2022 oleva pakollinen varaus 50 000 euroa on purettu tilikaudelle 2023 kulutilla vastaan muiden palvelujen ostoon.

Pakollisia varauksia ei ole tilinpäätöksessä 2023.

LIITETIETO 13
PYSYVIEN VASTAAVIEN HYÖDYKKEIDEN LUOVUTUSVOITOT JA -TAPPIOT

	2023	2022
Muut toimintatuotot		
Maa- ja vesialueiden luovutusvoitot	11 226 873,50	0,00
Rakennusten luovutusvoitot	0,00	1 107 017,73
Muut luovutusvoitot, kalusto	52 654,16	233 819,66
Luovutusvoitot yhteensä	11 279 527,66	1 340 837,39

	2023	2022
Muut toimintakulut		
Muut luovutustappiot	376 055,17	16 321,26
Luovutustappiot yhteensä	376 055,17	16 321,26

LIITETIETO 14
SATUNNAISIIN TUOTTOIHIN JA KULUIHIN SISÄLTYVÄT ERÄT

	2023	2022
Satunnaiset tuotot		
Kiinteistöverojen palautukset vuosilta 2015-2021 (verotuksen oikaisulautakunnan päätösten mukaiset)	0,00	295 408,79
Satunnaiset tuotot yhteensä	0,00	295 408,79

LIITETIETO 15
OSINKOTUOTTOJEN JA PERUSPÄÄOMAN KORKOTUOTTOJEN ERITTELY

	2023	2022
Osinkotuotot saman konsernin yhteisöistä		
Savon Koulutus Oy	400 000,00	63 036,00
Osinkotuotot muista yhteisöistä		
Osuuskunta Kpy	0,00	105 744,00
Istekki Oy	0,00	0,00
Iisveden metsä	270,00	450,00
Osinkotuotot yhteensä	400 270,00	169 230,00

LIITETIETO 16**ERITTELY POISTOERON MUUTOKSISTA**

Poistoeron muutos on investointivaraukseen liittyvä kirjaus, eikä siihen sisälly verotussyytä

	Rakennukset ja kalusto 2023	Rakennukset ja kalusto 2022
Poistoero 1.1.2023	8 767 737,88	9 590 530,74
Lisäykset tilikaudella		
Vähennykset tilikaudella, vähennetty poistojen suhteessa	-439 690,31	-822 792,86
Poistoero 31.12.2023	8 328 047,57	8 767 737,88

Vuoden 2023 muutokset:

Vuoden 2023 aikana normaalien poistojen suhteessa poistoerojen tuloutukset kohdistuivat:

Kohde 108 Siilinjärvi	70 000,00
Kohde 235 Toivala, Haapamäentie 1	166 500,17
Kohde 265 Varkaus, Osmajoentie 75	203 190,14
Yhteensä	439 690,31

Vuoden 2022 muutokset:

Vuoden 2022 aikana normaalien poistojen suhteessa poistoerojen tuloutukset kohdistuivat:

Kohde 108 Siilinjärvi	70 000,00
Kohde 130 Kuopio, Presidentinkatu 1	350 735,59
Kohde 135 Kuopio, Presidentinkatu 3	32 366,96
Kohde 235 Toivala, Haapamäentie 1	166 500,17
Kohde 265 Varkaus, Osmajoentie 75	203 190,14
Yhteensä	822 792,86

LIITETIETO 17**Kuluksi kirjaamattomat menot ja pääoma-alennukset**

-ei tapahtumia

LIITETIETO 18**Arvonkorotukset**

-ei tapahtumia

LIITETIETO 19

PYSYVIEN VASTAAVIEN TASE-ERÄKOHTAISET LIITETIEDOT

PYSYVÄT VASTAAVAT

Aineelliset hyödykkeet

Maa-ja vesialueet

	Maa-alueet	Liittymismaksut	Yhteensä
Poistamaton hankintameno 1.1.	6 054 105,78	464 728,00	6 518 833,78
Lisäykset tilikauden aikana	10 802 257,72		10 802 257,72
Siirrot erien välillä			0,00
Siirto muihin saamisiin, pal.kelp.liittymät			0,00
Vähennykset tilikauden aikana	-6 877 278,42		-6 877 278,42
Rahoitusosuudet tilikaudella			0,00
Tilikauden myynnit/luovutukset			0,00
Tilikauden poisto			0,00
Tilikauden lisäpoisto		-24 100,00	0,00
Poistamaton hankintameno 31.12.2023	9 979 085,08	440 628,00	10 419 713,08
Kirjanpitoarvo 31.12.2023	9 979 085,08	440 628,00	10 419 713,08

LIITETIETO 19
PYSYVIEN VASTAAVIEN TASE-
ERÄKOHTAISET LIITETIEDOT

PYSYVÄT VASTAAVAT

	Aineettomat hyödykkeet		Aineelliset hyödykkeet					Muut ain. hyödykkeet	Ennakkomaksut ja keskenener.	Yhteensä	Käyttöomais. yhteensä
	Aineettomat oikeudet	Muut pitkä- vaik. menot	Yhteensä	Maa-alueet	Rakennukset	Kiinteät rak. ja laitteet	Koneet ja kalusto				
Poistamaton hankintameno 1.1.	1 871 048,38	490 536,63	2 361 585,01	6 518 833,78	89 144 002,71	20 515 325,16	7 265 171,51	93 275,54	407 349,02	123 943 957,72	126 305 542,73
Lisäykset tilikauden aikana	23 056,03		23 056,03	10 802 257,72	814 805,83	379 632,17	1 463 043,12	0,00	1 984 349,49	15 444 088,33	15 467 144,36
Siirrot erien välillä									-1 919 748,86	-1 919 748,86	-1 919 748,86
Siirto muihin saamisiin, pal.kelp. liittymät				-6 901 378,42	-1 571,56	-7 000,68				0,00	0,00
Rahoitusosuudet tilikaudella					-3 386 848,16	-959 261,93	-1 684 765,89			-6 909 950,66	-6 909 950,66
Tilikauden myynnit/luovutukset										-6 030 875,98	-6 487 836,70
Tilikauden poisto		-264 813,49	-456 960,72							-29 550,64	-29 550,64
Tilikauden lisäpoisto											
Poistamaton hankinta- meno 31.12.2023	1 629 290,92	298 389,40	1 927 680,32	10 419 713,08	86 570 388,82	19 928 694,72	7 043 448,74	63 724,90	471 949,65	124 497 919,91	126 425 600,23
Kirjanpitoarvo 31.12.2023	1 629 290,92	298 389,40	1 927 680,32	10 419 713,08	86 570 388,82	19 928 694,72	7 043 448,74	63 724,90	471 949,65	124 497 919,91	126 425 600,23

Erittely lisäpoistoista

Esinetunnus	Nimitys	Lisäpoisto	Romutuspäivä
Useita	Taide-esineet	29 550,64	20-06-2023
	1100030 Lämpöliittymä Presidentinkatu 3	24 100,00	31-12-2023
	1101137 Varkaus koulurakennus A, purettu v. 2020	1 571,56	31-12-2023
Yhteensä		55 222,20	

PYSYVIEN VASTAAVIEN SIOITUKSET

	Osakkeet ja osuudet			Jvk-, muut laina- ja muut saamiset			Saamiset, palautuskelpoiset liittymät	Yhteensä	Sijoitukseen yhteensä
	Osakkeet konserniyhtiöt	Muut osakkeet ja osuudet	Yhteensä	Jvk-lainasaamiset	Saamiset muut yhteisöt	Yhteensä			
Hankintameno 1.1.	100 000,00	2 475 765,29	2 575 765,29	112 670,41	1 458 935,79	416 003,60	1 987 609,80	4 563 375,09	
Lisäykset			0,00				0,00	0,00	
Vähennykset			0,00	0,00		-6 083,27	-6 083,27	-6 083,27	
Siirto maa-alueista, pal.kelp. liittymät			0,00				0,00	0,00	
Siirrot erien välillä			0,00				0,00	0,00	
Hankintameno 31.12	100 000,00	2 475 765,29	2 575 765,29	112 670,41	1 458 935,79	409 920,33	1 981 526,53	4 557 291,82	
Arvonlennukset			0,00	-27 558,00			-27 558,00	-27 558,00	
Arvonkorotukset								0,00	
Kirjanpitoarvo 31.12	100 000,00	2 475 765,29	2 575 765,29	85 112,41	1 458 935,79	409 920,33	1 953 968,53	4 529 733,82	

Taseen ulkopuoliset osakkeet/osuudet

lisveden Metsä Oy	Käypä arvo 5,00 eur, matemaattinen arvo 185,751 eur	kpl 90	á eur 5	Nimellisarvo eur 450
-------------------	---	-----------	------------	-------------------------

VAIHTO-OMAISUUS

	Tili (tase)	Kirjanpito 1.1.2023	Varaston muutos v. 2023	Kirjanpito 31.12.2023
Aineet ja tarvikkeet				
Kuluvarasto	1509	195 605,96	10 379,23	205 985,19
Vaihto-omaisuus yhteensä		195 605,96	10 379,23	205 985,19

LIITETIETO 20**OMISTUKSET TYTÄRYHTEISÖISTÄ, JOISSA KUNTAYHTYMÄLLÄ ON MÄÄRÄÄMISVALTA**

Nimi	Omistusosuus %
Savon Koulutus Oy	100

LIITETIETO 21**OMISTUKSET MUISSA KUNTAYHTYMISSÄ, JOISSA KUNTAYHTYMÄ JÄSENEÄ**

-ei tapahtumia

LIITETIETO 22**OMISTUKSET YHTEISÖISTÄ SEKÄ YHDEN VIIDESOSAN TAI SITÄ SUUREMMAN OMISTUSOSUUDEN KOHTEENA OLEVISTA YRITYKSISTÄ**

-ei tapahtumia

LIITETIEDOT 23 JA 24
LYHYTAIKAISET SAAMISET

Lyhytaikaiset saamiset, liitetieto 23 ja 24	2023	2022
Lyhytaikaiset saamiset		
Myyntisaamiset	407 282,10	609 223,99
Myyntisaamiset tytäryhteisöiltä	214 100,58	326 172,52
Muut myyntisaamiset	193 181,52	283 051,47
Muut saamiset	721 457,41	887 537,83
Arvonlisäverosaamiset	612 086,51	760 017,03
Valtionosuussaamiset	82 263,00	100 466,00
Muut saamiset	27 107,90	27 054,80
Siirtosaamiset	1 056 708,38	5 868 714,71
Muut siirtosaamiset/hankkeet	821 748,53	1 067 024,55
Muut siirtosaamisen muilta	234 959,85	4 801 690,16
Kela, työterveys ja Keva	218 076,00	206 777,63
Tvr maksut	-	14 040,45
Kuopion kaupunki, maankäyttösopimus	-	4 368 000,00
Verohallinto	-	105 294,50
Muut erät	16 883,85	107 577,58
Lyhytaikaiset saamiset yhteensä	2 185 447,89	7 365 476,53

LIITETIETO 25
OMAN PÄÄOMAN ERÄT

		2023	2022
Tili 2000	Peruspääoma Peruspääoma 01.01. Peruspääoman lisäys/vähennys	11 006 445,26 0,00	11 006 445,26 0,00
Tili 2000	Peruspääoma 31.12.	11 006 445,26	11 006 445,26
Tili 2015	Oman pääoman rahasto Oman pääoman rahasto 01.01. Oman pääoman rahasto lisäys/vähennys	11 506 334,17 0,00	11 506 334,17 0,00
Tili 2015	Oman pääoman rahasto 31.12.	11 506 334,17	11 506 334,17
Tili 2016	Stipendirahasto Stipendirahasto 01.01. Stipendirahaston vähennys Stipendirahaston lisäys	48 743,11 -5 800,00 0,00	53 918,11 -5 175,00 0,00
Tili 2016	Stipendirahasto 31.12.	42 943,11	48 743,11
Tili 2040	Edellisten tilikausien yli-/alijäämä 1.1. Yli-/alijäämän siirto	30 378 908,15 -3 075 788,86	30 000 164,56 378 743,59
Tili 2040	Edellisten tilikausien ylijäämä 31.12	27 303 119,29	30 378 908,15
Tili 2050	Tilikauden ylijäämä	7 648 945,17	-3 075 788,86
OMA PÄÄOMA		57 507 787,00	49 864 641,83

Savon koulutuskuntayhtymän stipendit katettu stipendirahastosta.

PERUSPÄÄOMA JA OMAN PÄÄOMAN RAHASTO

	Peruspääoma yht.	osuus-%	Oman pääoman rahasto yht.	osuus-%
Jäsenkunnat	11 006 445,26		11 506 334,17	
Iisalmi	896 399,59	8,144315	933 821,20	8,115714
Kaavi	85 537,01	0,777154	89 456,87	0,777458
Keitele	45 972,78	0,417690	48 079,55	0,417853
Kiuruvesi	250 359,29	2,274661	260 991,54	2,268242
Kuopio	4 839 993,99	43,974179	5 061 794,04	43,991370
Lapinlahti	224 351,39	2,038364	234 632,63	2,039161
Leppävirta	131 763,40	1,197148	137 801,66	1,197616
Pielavesi	33 122,86	0,300941	34 640,76	0,301058
Rautalampi	139 910,07	1,271165	146 321,66	1,271662
Rautavaara	65 881,70	0,598574	68 900,83	0,598808
Siilinjärvi	243 871,49	2,215715	255 047,27	2,216581
Suonenjoki	247 057,56	2,244663	258 379,35	2,245540
Tervo	61 844,02	0,561889	64 678,12	0,562109
Tuusniemi	85 537,01	0,777154	89 456,87	0,777458
Varkaus	3 564 777,09	32,388087	3 728 138,39	32,400748
Vesanto	90 066,01	0,818302	94 193,43	0,818622
Yhteensä	11 006 445,26	100,00	11 506 334,17	100,00

22 512 779,43

LIITETIETO 26
ERITTELY POISTOEROSTA

	Rakennukset ja kalusto 2023	Rakennukset ja kalusto 2022
Poistoero 1.1.2023	8 767 737,88	9 590 530,74
Lisäykset tilikaudella		0,00
Vähennykset tilikaudella, vähennetty poistojen suhteessa	-439 690,31	-822 792,86
Poistoero 31.12.2023	8 328 047,57	8 767 737,88

Poistoeron muutos eritelty liitetiedossa 16

**LIITETIETO 27
PITKÄAIKAISET VELAT**

	2023	2022
Vieras pääoma		
Pitkäaikaiset velat		
Lainat Kuntarahoitus Oy:ltä	38 294 316,00	37 025 040,00
Pitkäaikaiset velat yhteensä	38 294 316,00	37 025 040,00

LIITETIETO 28 JOUKKOVELKAKIRJALAINAT

	2023	2022
Joukkovelkakirjalainat	0,00	3 000 000,00
Alle vuoden kuluessa erääntyvät kuntatodistuslainat erääntyy 31.3.2023	0,00	3 000 000,00
Joukkovelkakirjalainat yhteensä	0,00	3 000 000,00

LIITETIETO 29 ERITTELY PAKOLLISISTA VARAUKSISTA

	2023	2022
Pakolliset varaukset		
Muut pakolliset varaukset		
Vuokrakohteen ennallistamisvelvoite	0,00	50 000,00
Pakolliset varaukset yhteensä	0,00	50 000,00

Sahakadun kiinteistön vuokrasopimus on irtisanottu vuoden 2021 aikana ja se on päättynyt 31.12.2022.

Kiinteistö on saatettu ennallaan vuonna 2023.

Tilinpäätöksessä 2022 oleva pakollinen varaus 50 000 euroa on purettu tilikaudella 2023 kulutiliä vastaan muiden palvelujen ostoihin.

Pakollisia varauksia ei ole tilinpäätöksessä 2023.

LIITETIETO 30
PITKÄAIKAISET JA LYHYTAIKAISET VELAT

PITKÄAIKAISET JA LYHYTAIKAISET VELAT		
Vieraspääoma	2023	2022
Pitkäaikaiset velat		
Saadut ennakot	60 483,88	0,00
Siirtovelat	0,00	2 289 715,00
Pitkäaikaiset velat yhteensä	0,00	2 289 715,00
Lyhytaikaiset velat		
Ostovelat yhteensä	2 074 796,00	5 128 565,34
Ostovelat jäsenkuntayhtymiltä	391 293,22	426 537,14
Ostovelat muille	1 683 502,78	4 702 028,20
Saadut ennakot muilta	3 810 560,29	1 247 579,39
Kansainvälisyshankkeet	183 638,27	74 150,99
Muut hankkeet	3 626 922,02	1 173 428,40
Muut velat	1 188 290,80	1 591 921,30
Kiinteistökaupan esisopimuksen käsiraha	0,00	460 000,00
Muut	1 188 290,80	1 131 921,30
Lyhytaikaiset velat yhteensä	7 073 647,09	7 968 066,03

Tilinpäätöksessä 2022 pitkäaikaiseen siirtovelkaan on kirjattu Savilahden autopaikka- ja väestösuojapaikkavelvoitteiden maksut.

Tuleviin maksuihin on pankkitakuu. Autopaikkavelvoitemaksu 1 618 000 euroa on maksettu vuonna 2023 ja väestönsuojapaikkavelvoite 671 715 euroa tulee maksuun vuonna 2024, joka esitetään lyhytaikaisissa siirtovelloissa.

LIITETIETO 31
PANKKITILIN KÄYTETTÄVISSÄ OLEVA SEKKITILILIMIITTI
 - ei tapahtumia

LIITETIETO 32
MUIDEN VELKOJEN ERITTELY
 -ei tapahtumia

LIITETIETO 33
SIIRTOVELKOKIIN SISÄLTYVÄT OLENNAISET ERÄT

Siirtovelkoihin sisältyvät olennaiset erät		
	2023	2022
Lyhytaikaiset siirtovelat		
Korkojaksotukset	314 587,16	147 620,38
Lomapalkkajaksotus	3 902 400,89	3 714 674,96
Siirtovelat, hankkeet	104 535,71	304 500,66
Kuopion kaupunki, maankäyttösopimus	0,00	10 199 090,00
Kuopion kaupunki, velvoitemaksut	671 715,00	0,00
Keva	842 317,92	846 167,17
Kiinteistövero	367 556,16	0,00
Muut siirtovelat	388 055,83	193 569,99
Lyhytaikaiset siirtovelat yhteensä	6 591 168,67	15 405 623,16

LIITETIETO 34
VELAT, JOIDEN VAKUUDEKSI ANNETTU KIINNITYKSIÄ KIINTEISTÖIHIN JA OSAKKEISIIN
 - ei tapahtumia

LIITETIETO 35

VAKUUDET

TAKUUAJAN VAKUUS

Savon koulutuskuntayhtymä jatkaa Asunto-osakeyhtiö Siilinjärven Haaparinteen 27 000 euron takuuajan vakuutta ajalle 7.11.2018-10.11.2022. (Yhtymähallitus 5.11.2018 § 115). Vakuus on ennallaan. Vakuutta ei saa palautettua ilman taloyhtiön suostumusta. Asia on taloyhtiössä käsittelyssä.

LIITETIETO 36

VAKUUDET, JOTKA KUNTAYHTYMÄ ON ANTANUT SEN KANSSA SAMAAN KONSERNIIN KUULUVIEN YHTEISÖJEN PUOLESTA

- ei tapahtumia

LIITETIETO 37

YHTEENLASKETTU ARVO KUNTAYHTYMÄN ANTAMISTA MUISTA KUIN EDELLÄ 34-36 KOHDISSA TARKOITETUISTA VAKUUKSISTA LAJEITTAIN ERITELTYNÄ

- ei tapahtumia

LIITETIETO 38
VUOKRAVASTUUT

Vuokravastuut	Kuntayhtymä	
	2023	2022
Toimitilojen vuokravastuut	4 702 010,52	29 015 773,32
Koneiden ja laitteiden vuokravastuut	4 313 645,05	5 022 688,53
Maa-alueiden vuokravastuut	5 440 259,52	5 117 889,87
Muut vuokravastuut	177 452,80	152 622,91
Vuokravastuut yhteensä	14 633 367,89	39 308 974,63
- siitä seuraavalla tilikaudella maksettava osuus	4 734 813,43	4 421 197,22
- siitä PPP-hankkeet (public-private partnerships)		-
- siitä sopimukseen sisältyvät lunastusveloitteet		-
- siitä kuntakonsernin sisäiset vuokravastuut		-

Leasingvuokrasopimukseen ei sisälly olennaisia irtisanomis- ja lunastusehdon mukaisia vastuita.

LIITETIETO 39
VASTUUSITOUMUKSET SAMAN KONSERNIIN KUULUVIEN YHTEISÖJEN PUOLESTA

- ei tapahtumia

LIITETIETO 40
MUUT ANNETUT VASTUUSITOUMUKSET

- ei tapahtumia

LIITETIETO 41**MUUT TALOUDELLISET VASTUUT**

Arvonlisäveron palautusvastuu, kiinteistöinvestoinnit	31.12.2023	31.12.2022
v.2014 valmistuneet investoinnit, palautusvastuu päättyy v.2023	0,00	14 520,42
v.2015 valmistuneet investoinnit, palautusvastuu päättyy v. 2024	11 337,48	22 674,95
v.2016 valmistuneet investoinnit, palautusvastuu päättyy v.2025	59 004,72	109 551,33
v.2017 valmistuneet investoinnit, palautusvastuu päättyy v.2026	492 109,42	691 393,79
v.2018 valmistuneet investoinnit, palautusvastuu päättyy v.2027	67 360,98	84 210,23
v.2019 valmistuneet investoinnit, palautusvastuu päättyy v.2028	83 362,15	100 035,58
v.2020 valmistuneet investoinnit, palautusvastuu päättyy v.2029	1 820 092,84	2 123 441,64
v.2021 valmistuneet investoinnit, palautusvastuu päättyy v.2030	844 906,39	965 607,30
v.2022 valmistuneet investoinnit, palautusvastuu päättyy v.2031	14 592 918,32	16 417 033,11
v.2023 valmistuneet investoinnit, palautusvastuu päättyy v.2032	247 392,52	0,00
	18 218 484,82	20 528 468,35
Hankkeiden omarahoitusosuudet	31.12.2023	31.12.2022
Hankkeiden omarahoitusosuudet		
-Kuntayhtymän hallinnoimat hankkeet	1 678 822,00	584 942,00
-Kuntayhtymä partnerina/osatoteuttajana hankkeet	507 340,00	274 497,00
Hankkeiden omarahoitusosuudet yhteensä	2 186 162,00	859 439,00

Kumppanuussopimuksia on vuonna 2023 yhteensä 145 kpl.

LIITETIETO 42
HENKILÖSTÖN LUKUMÄÄRÄ

Henkilöstön lukumäärä 31.12.2023	2023	2022
Tulosalueittain		
Kuntayhtymän johto	11	10
Oppimispalvelut	644	619
Tukipalvelut	131	127
<i>Yhteensä</i>	786	756

LIITETIETO 43
TILIKAUDEN PALKAT, PALKKIOT, ELÄKEKULUT JA MUUT HENKILÖSIVUKULUT

Henkilöstökulut, euroa	2023	2022
Henkilöstökulut		
Palkat ja palkkiot	39 795 937,23	37 508 650,62
Henkilösivukulut		
Eläkekulut	6 693 969,32	7 636 143,74
Muut henkilösivukulut	1 594 307,51	1 380 176,76
<i>Yhteensä</i>	48 084 214,06	46 524 971,12
Henkilöstökuluja aktivoitu käyttöomaisuuteen	2 670,96	132 300,99
<i>Henkilöstökulut yhteensä</i>	48 086 885,02	46 657 272,11
Kustannuslaskennalliset erät		
-luontaisedut, menot (tili 9800)	-40 095,51	-38 616,79
-luontaisedut, tulot (tili 9900)	40 095,51	38 616,79

LIITETIETO 44**LUOTTAMUSHENKILÖN PALKKIOISTA PERITYT JA PUOLUEELLE TAI
PUOLUEYHDISTYKSELLE TILITETYT LUOTTAMUSHENKILÖMAKSUT**

Luottamushenkilön palkkioista perityt ja tilitetyt luottamushenkilömaksut	2023	2022
Savo-Karjalan Kokoomus ry	4 398,00	4 634,00
Keskusta Pohjois-Savon piiri	7 484,00	8 124,00
Keskusta Tervon kuntayhdistys	75,00	60,00
Savo-Karjalan SDP ry	4 530,00	4 868,00
Savo-Karjalan Vasemmisto ry	150,00	150,00
Savo-Karjalan Vihreät ry	915,00	1 080,00
Perussuomalaisten P-S piiri ry	1 912,50	2 036,25
Kaavin perussuomalaiset	30,00	0,00
<i>Tilitetyt luottamushenkilömaksut yhteensä</i>	<i>19 494,50</i>	<i>20 952,25</i>

**LIITETIETO 45
TILINTARKASTAJAN PALKKIOT**

Tarkastusyhteisö	2023	2022
KPMG OY AB		
Lakisääteinen tarkastus	33 174,00	33 351,00
Tarkastuslautakunta työskentely	3 414,62	5 212,00
Tarkastuslautakunnan koulutus	2 475,00	3 720,00
Peruspääoman alentaminen kiinteistön luovutuksen yhteydessä selvitys	0,00	4 575,00
Kiinteistöverotuksen oikeellisuus ja oikaiseminen, 1)	0,00	141 747,66
Yhteensä	39 063,62	188 605,66

1) Kiinteistöverotuksen oikaisemisesta on tehty KPMG:n kanssa toimeksiannon vahvistuskirje 27.1.2020.

Verotuksen oikaisulautakunta on antanut päätökset vuosilta 2015-2022. Hyväksytyjen oikaisujen palautettava veron määrä on 350 064,80 + korot 5 537,22 euroa, joista KPMG:n palkkio on 40 prosenttia.

Verotuksen oikaisulautakunnan hylkäämistä kiinteistöverojen oikaisuvaatimuksista on valitettu hallinto-oikeuteen. Hallinto-oikeus on hylännyt vaatimukset. Tästä valitetaan korkeimpaan hallinto-oikeuteen, jos valituslupa saadaan. Asiamiehenä toimii KPMG.

Palkkiot yhteensä **39 063,62** **188 605,66**

**LIITETIETO 46
INTRESSITAHOTAPAHTUMAT**

Kuntayhtymä on myynyt Savon Koulutus Oy:lle (tytäryhteisö) tilikaudella koulutus-, talous- ja henkilöstöpalveluja 1 077 404,98 eurolla. Palvelujen myynnissä on käytetty 21 päivän maksuaikaa. Tilinpäätöshetkellä 31.12.2023 avoimia myyntisaamisia on yhteensä 214 100,58 euroa. Tilinpäätöshetkellä ei ole avoimia ostovelkoja. Ostoja tilikaudella on ollut 9161,62 euroa.

Kuntayhtymän johtajan kanssa on 16.6.2016 solmittu kuntalain mukainen johtajasopimus, jossa on sovittu erokorvauksesta seuraavaa, mikäli kuntayhtymän johtajan palvelusuhde päätetään purkaa yhteistyössä sopimalla, maksetaan kuntayhtymän johtajalle 15 kuukauden palkkaa vastaava erokorvaus edellyttäen, että hän itse irtisanoutuu tehtävästään.

Konsernin lähipiirin/intressipiirin kanssa ei ole ollut tavanomaisesta poikkeavia liiketoimia.

**SAVON KOULUTUSKUNTAYHTYMÄN KONSERNIN LIITETIEDOT
31.12.2023****LIITETIETO 1
TILINPÄÄTÖSTÄ LAADITTAESSA NOUDATETUT LAADINTAPERIAATTEET**

Konsernitilinpäätökseen on yhdistetty 8.12.2016 toimintansa aloittanut Savon Koulutus Oy, jonka Savon koulutuskuntayhtymä omistaa 100 prosenttisesti Savon Koulutus Oy:n (y-tunnus: 2798591-1), joka on koulutuskuntayhtymän ainoa tytäryhteisö.

Keskinäisen omistuksen ja liiketapahtumien eliminointi

Keskinäinen omistus on eliminoitu sijoitettua omaa pääomaa vastaan.

Savon koulutuskuntayhtymän ja Savon Koulutus Oy:n keskinäiset tuotot ja kulut sekä saamiset ja velat on eliminoitu konsernitilinpäätöksessä.

Pysyvät vastaavat/suunnitelmapoistojen oikaisu

Savon Koulutus Oy:llä ei ole omaisuutta, joten pysyvien vastaavien suunnitelmanmukaisia poistoja ei ole.

Poistoero ja vapaaehtoiset varaukset

Konsernitaseessa vapaaehtoiset varaukset ja poistoero on jaettu vapaaseen omaan pääomaan ja tilikauden tulokseen.

Osakkuusyhteisöt

Savon Koulutus Oy omistaa 20 %:a Omnia Education Partnership Oy:stä (y-tunnus: 2747636-7). Osakkuusyhtiötä ei ole yhdistetty konsernitilinpäätökseen, sillä tämä ei ole tarpeen oikean ja riittävän kuvan kannalta.

LIITIEETO 2-5, katso kuntayhtymän liitetieto

KONSERNI
LIITETIETO 6
ULKOISET TOIMINTATUOTOT

	2023	2022
Valtionosuusrahoitus, ammatillinen koulutus	65 268 876	63 227 975
Valtionosuusrahoitus, lukiokoulutus	1 885 238	1 689 613
Oppisopimuskoulutuksen korvaukset	1 350	4 000
Myyntituotot	3 995 173	4 258 683
Muut myyntituotot	14 104	22 338
Maksutuotot	318 131	260 327
Tuet, avustukset ja työterveyshuollon kustannukset	2 840 399	2 988 023
Vuokratuotot	117 549	223 260
Pysyvien vastaavien myyntivoitot	11 279 528	1 340 437
Kaluston myyntituotot	145 621	386 500
Muut toimintatuotot	209 933	146 798
Yhteensä	86 075 901	74 547 954

LIITETIETO 7-8, katso kuntayhtymän liitetieto

LIITETIETO 9

PALVELUJEN OSTOJEN ERITTELY	2023	2022
Muiden palvelujen ostot	9 968 619	10 333 288
Palvelujen ostot yhteensä	9 968 619	10 333 288

LIITETIETO 10-11, katso kuntayhtymän liitetieto

LIITETIETO 12

SELVITYS TUOTTOIHIN JA KULUIHIN SISÄLTYVISTÄ VARAUSTEN MUUTOKSISTA

	2023	2022
Pakollisten varausten muutos		
Sahakadun ennallistamisvelvoite, pakollinen varaus 1.1.	0,00	0,00
Lisäykset tilikaudella	0,00	0,00
Vähennykset tilikaudella	0,00	-350 938,11
Pakollisten varausten muutos yhteensä	0,00	-350 938,11

Sahakadun kiinteistön vuokrasopimus on irtisanottu vuoden 2021 aikana ja se on päättynyt 31.12.2022.

Kiinteistö saatettu ennallaan vuonna 2023.

Tilinpäätöksessä 2022 oleva pakollinen varaus 50 000 euroa on purettu tilikaudelle 2023 kulutiliä vastaan muiden palvelujen ostoihin.

Pakollisia varauksia ei ole tilinpäätöksessä 2023.

KONSERNI**LIITETIETO 13****PYSYVIEN VASTAAVIEN HYÖDYKKEIDEN LUOVUTUSVOITOT JA -TAPPIOT VUONNA 2022**

	2023	2022
Muut toimintatuotot		
Maa- ja vesialueiden luovutusvoitot	11 226 873,50	0,00
Rakennusten luovutusvoitot	0,00	1 107 017,73
Muut luovutusvoitot, kalusto	52 654,16	233 819,66
Luovutusvoitot yhteensä	11 279 527,66	1 340 837,39

	2023	2022
Muut toimintakulut		
Muut luovutustappiot	376 055,17	16 321,26
Luovutustappiot yhteensä	376 055,17	16 321,26

LIITETIETO 14**SATUNNAISIIN TUOTTOIHIN JA KULUIHIN SISÄLTYVÄT ERÄT**

	2023	2022
Satunnaiset tuotot		
Kiinteistöverojen palautukset vuosilta 2015-2021 (verotuksen oikaisulautakunnan päätösten mukaiset)	0,00	295 408,79
Satunnaiset tuotot yhteensä	0,00	295 408,79

LIITETIETO 15-18, katso kuntayhtymän liitetieto

KONSERNI
LIITETIETO 19
PYSYVIEN VASTAAVIEN SIOITUKSET

	Osakkeet ja osuudet			Jvk-, muut laina- ja muut saamiset				
	Osakkeet osakkuusyhtiöt *	Muut osakkeet ja osuudet	Yhteensä	Jvk-lainasaamiset	Saamiset muut yhteisöt	Saamiset, palautuskel poiset liittymät	Yhteensä	Sijoitukset yhteensä
Hankintameno 1.1.	25 500,00	2 475 765,29	2 501 265,29	112 670,41	1 458 935,79	416 003,60	1 987 609,80	4 488 875,09
Lisäykset								
Vähennykset				0,00		-6 083,27	-6 083,27	-6 083,27
Siirto maa-alueista, pal.kelp. liittymät								
Siirrot erien välillä								
Hankintameno 31.12	25 500,00	2 475 765,29	2 501 265,29	112 670,41	1 458 935,79	409 920,33	1 981 526,53	4 482 791,82
Arvonlennukset				-27 558,00				
Arvonkorotukset								
Kirjanpitoarvo 31.12	25 500,00	2 475 765,29	2 501 265,29	85 112,41	1 458 935,79	409 920,33	1 953 968,53	4 455 233,82

* Savon Koulutus Oy on sijoittanut V. 2017 Omnia Education Partnerships Oy:n vapaan oman pääoman rahastoon 50 000,00 eur (20 %), joka sisältyy Savon Koulutus Oy:n pysyvien vastaavien sijoituksiin.

Taseen ulkopuoliset osakkeet/osuudet

		kpl	á eur	Nimellisarvo eur
Iisveden Metsä Oy	Käypä arvo 5,00 eur, matemaattinen arvo 185,751 eur	90	5	450

LIITETIETO 20-21, katso kuntayhtymän liitetieto

KONSERNI
LIITETIETO 22
OMISTUKSET YHTEISYHTEISÖISTÄ

Nimi	Kotipaikka	Omistusosuus %	Osuus osakepääomasta	Osuus tilikauden voitosta
Omnia Education Partnerships Oy	Espoo	20	25 500,00	21 121,72

KONSERNI
LIITETIEDOT 23 JA 24
LYHYTAIKAISET SAAMISET

Lyhytaikaiset saamiset	2023	2022
Myyntisaamiset	450 875,19	671 437,71
Muut saamiset	763 079,81	980 073,36
Verosaamiset	41 622,40	92 535,53
Valtionosuussaamiset	82 263,00	100 466,00
Arvonlisäverosaamiset	612 086,51	760 017,03
Muut saamiset	27 107,90	27 054,80
Siirtosaamiset	1 056 708,38	5 868 714,71
Muut siirtosaamiset/hankkeet	821 748,53	1 067 024,55
Muut siirtosaamiset muilta	234 959,85	4 801 690,16
Kela, työterveys ja Keva	218 076,00	206 777,63
Tvr maksut	-	14 040,45
Kuopion kaupunki ,maankäyttösopimus	-	4 368 000,00
Verohallinto	-	105 294,50
Muut erät	16 883,85	107 577,58
Lyhytaikaiset saamiset yhteensä	2 270 663,38	7 520 225,78

KONSERNI
LIITETIETO 25
OMAN PÄÄOMAN ERÄT

		2023	2022
Tili 2000	Peruspääoma		
	Peruspääoma 01.01.	11 006 445,26	11 006 445,26
	Peruspääoman vähennys/lisäys	0,00	0,00
Tili 2000	Peruspääoma 31.12.	11 006 445,26	11 006 445,26
Tili 2015	Oman pääoman rahasto		
	Oman pääoman rahasto 01.01.	11 506 334,17	11 506 334,17
	Oman pääoman rahasto vähennys/lisäys	0,00	0,00
Tili 2015	Oman pääoman rahasto 31.12.	11 506 334,17	11 506 334,17
Tili 2016	Stipendirahasto		
	Stipendirahasto 01.01.	48 743,11	53 918,11
	Stipendirahaston vähennys	-5 800,00	-5 175,00
	Stipendirahaston lisäys		0,00
Tili 2016	Stipendirahasto 31.12.	42 943,11	48 743,11
Tili 2040	Edellisten tilikausien ylijäämä	36 968 942,37	40 657 394,42
Tili 2050	Tilikauden yli-/alijäämä	6 925 503,49	-3 688 452,05
OMA PÄÄOMA		66 450 168,40	59 530 464,91

Savon koulutuskuntayhtymän stipendit katettu stipendirahastosta

LIITETIETO 26-28, katso kuntayhtymän liitetieto

LIITETIETO 29 ERITTELY PAKOLLISISTA VARAUKSISTA

	2023	2022
Pakolliset varaukset		
Muut pakolliset varaukset		
Vuokrakohteen ennallistamisvelvoite	0,00	50 000,00
Pakolliset varaukset yhteensä	0,00	50 000,00

Sahakadun kiinteistön vuokrasopimus on irtisanottu vuoden 2021 aikana ja se on päättynyt 31.12.2022.

Kiinteistö saatettu ennallaan vuonna 2023.

Tilinpäätöksessä 2022 oleva pakollinen varaus 50 000 euroa on purettu tilikaudella 2023 kuluttiliä vastaan muiden palvelujen ostoihin.

Pakollisia varauksia ei ole tilinpäätöksessä 2023.

KONSERNI
LIITETIETO 30

PITKÄAIKAISET JA LYHYTAIKAISET VELAT		
	2023	2022
Vieras pääoma		
Pitkäaikaiset velat		
Saadut ennakot	60 483,88	2 289 715,00
Siirtovelat	0,00	2 289 715,00
Pitkäaikaiset yhteensä	0,00	2 289 715,00
Lyhytaikaiset velat		
Ostovelat muille	2 102 892,25	5 230 914,33
Saadut ennakot muilta	3 810 560,29	1 247 579,39
Opetushallitus/valtionosuusrahoitus lukiokoulutus	0,00	0,00
Kansainvälisyys Hankkeet	183 638,27	74 150,99
Muut hankkeet	3 626 922,02	1 173 428,40
Muut velat	1 241 835,25	1 638 650,17
Kiinteistökaupan esisopimuksen käsiraha	0,00	460 000,00
Muut	1 241 835,25	1 178 650,17
Lyhytaikaiset yhteensä	7 155 287,79	8 117 143,89

Tilinpäätöksessä 2022 pitkäaikaiseen siirtovelkaan on kirjattu Savilahden auto- ja väestösuojapaikkavelvoitteiden maksut.

Tuleviin maksuihin on pankkitakuu. Kyseiset velvoitteet tulevat maksuun vuonna 2024 ja esitetään lyhytaikaisissa siirtoveltoissa.

LIITETIETO 31-32, katso kuntayhtymän liitetieto

LIITETIETO 33
SIIRTOVELKOIHIN SISÄLTYVÄT OLENNAISET ERÄT

	2023	2022
Lyhytaikaiset siirtovelat		
Korkojaksotukset	314 587,16	147 620,38
Lomapalkkajaksotus	3 902 400,89	3 714 674,96
Siirtovelat, hankkeet	104 535,71	304 500,66
Kuopion kaupunki maankäyttösopimus	0,00	10 199 090,00
Kuopion kaupunki, velvoitemaksut	671 715,00	0,00
Keva	842 317,92	846 167,17
Kiinteistövero	367 556,16	0,00
Muut siirtovelat	446 014,43	224 587,09
Lyhytaikaiset siirtovelat yhteensä	6 649 127,27	15 436 640,26

LIITETIETO 34-41, katso kuntayhtymän liitetieto

KONSERNI
LIITETIETO 42
HENKILÖSTÖN LUKUMÄÄRÄ

Henkilöstön lukumäärä 31.12.2023	2023	2022
Tulosalueittain		
Kuntayhtymän johto	11	10
Oppimispalvelut	644	619
Tukipalvelut	131	127
Savon Koulutus Oy:n henkilöstö	10	3
Yhteensä	796	759

KONSERNI
LIITETIETO 43
TILIKAUDEN PALKAT, PALKKIOT, ELÄKEKULUT JA MUUT HENKILÖSIVUKULUT

Henkilöstökulut, euroa	2023	2022
Henkilöstökulut		
Palkat ja palkkiot	40 476 324,65	37 822 525,51
Henkilösivukulut		
Eläkekulut	6 693 969,32	7 636 143,74
Muut henkilösivukulut	1 318 315,11	1 383 383,24
Yhteensä	48 488 609,08	46 842 052,49
Henkilöstökuluja aktivoitu käyttöomaisuuteen	2 670,96	132 300,99
Henkilöstökulut yhteensä	48 491 280,04	46 974 353,48
Kustannuslaskennalliset erät		
-luontaisedut, menot	-40 095,51	-38 616,79
-luontaisedut, tulot	40 095,51	38 616,79

LIITETIETO 44-46, katso kuntayhtymän liitetieto